

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนเสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete หนาเฉลี่ย 5 ซม. กว้าง 6.00 ม. ระยะทางรวม 145.00 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 870.00 ตร.ม. และกว้าง 4.00 ม. ระยะทางรวม 20.00 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม. และตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยทางเข้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม หมู่ที่ 3 ต.ไร่ส้ม อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	13 มีนาคม 2563



หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor-F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	183,330.06	1.3624	249,768.87	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			249,768.87	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			249,700.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายประภาส คล้ายประยูร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษณ์ ด่วมสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายันทพล มั่งประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....
(นายประภาส คล้ายประยูร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
(นายสุเมธี พิมพามา)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

อนุมัติ.....
(นายทองศักดิ์ สุขศรี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนเสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete หนาเฉลี่ย 5 ซม. กว้าง 6.00 ม. ระยะทางรวม 145.00 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 870.00 ตร.ม. และกว้าง 4.00 ม. ระยะทางรวม 20.00 ม.
 หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม. และตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอยทางเข้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม หมู่ที่ 3 ต.ไร่ส้ม อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน Tack Coat	894.00	ตร.ม.	10.44	9,333.36	-	-	9,333.36	รวมค่าแรง
2	งาน Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) หนาเฉลี่ย 5 ซม.	894.00	ตร.ม.	182.01	162,716.94	-	-	162,716.94	"
3	สีตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	33.84	ตร.ม.	290.00	9,813.60	-	-	9,813.60	"
4	งานปรับเตรียมพื้นที่	894.00	ตร.ม.	-	-	1.64	1,466.16	1,466.16	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง									
ค่า Factor F = 1.3624									183,330.06
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									66,438.81
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									249,768.87

หน่วย : บาท